2018 年 5 月 22 日
お取引先様各位

ステキ・インターナショナル株式会社
URL: http://steki.in Email: wholesale@steki.in
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-29-3 原宿 KY ビル
TEL: 03-6427-2577 FAX:03-6427-2588

DAYNA DECKER（デイナデッカー）取扱終了のお知らせ

謹啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2007 年 11 月より弊社が代理店として日本国内で販売してまいりましたブランド『DAYNA DECKER

（デイナデッカー）』（本社：米国カリフォルニア州））の取り扱いを終了いたします。

現時点では、以下の店舗にて販売を継続しておりますが、在庫限りで販売終了となります。

・伊勢丹 新宿本店本館 5F リビングデコール（東京都新宿区新宿 3-14-1／03-3352-1111）
・三越 銀座店東館 7F バス＆リラックス（東京都中央区銀座 4-6-16／03-3562-1111）
・松屋 銀座本店 7F ア・マ・テラッセ（東京都中央区銀座 3-6-1／03-6228-6670）
・東武百貨店 池袋本店 3 階 3 番地 カリス成城（東京都豊島区西池袋 1-1-25／03-5950-8150）
・西武百貨店 渋谷店 B 館 B1F Living Edition AREA 渋谷西武店（東京都渋谷区宇田川 21-1／03-3462-0111）
・maturite 青山（東京都渋谷区渋谷 1-1-8／03-5468-2381）
・伊勢丹 京都店 8F カリス成城（京都府京都市下京区烏丸通塩小路下ル東塩小路町／075-352-2667）
・AREA 大阪（大阪市中央区高麗橋 1-7-3 The Kitahama Plaza 1F／06-6223-4455）
・Free Park 表参道ヒルズ(東京都渋谷区神宮前 4 丁目 12-10 本館 B2F／03-6434-5777)
・BeautyPassport（http://www.b-pass.jp/／03-6427-2556）
・Amazon.co.jp（https://goo.gl/XBeNGB／03-6427-2556）

長きに渡りご愛顧いただきましたお客様には、心より御礼申し上げますとともに、ご理解賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

謹白

ステキ・インターナショナル株式会社
代表取締役 島影将

【お問い合わせ先】
ステキ・インターナショナル株式会社
担当：佐藤 聖羅
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-29-3 原宿 KY ビル
Tel：03-6427-2577 / Fax：03-6427-2588 / Email: wholesale@steki.in

http://steki.in/
mailto:wholesale@steki.in
http://www.b-pass.jp/
https://goo.gl/XBeNGB